

The background of the entire page is a photograph of a scenic mountain valley. In the foreground, a paved road curves through a lush green field. Two people are walking on the road. The middle ground shows a line of trees, and the background features steep, rocky mountains with patches of snow or light-colored rock.

ELLWEE

HALVÅRSRAPPORT - Q2

FINANSIELL SAMMANFATTNING

JANUARI - JUNI 2025

2**RAPPORT ÖVER DET FÖRSTA HALVÅRET 2025****Finansiell sammanfattning april—juni 2025**

- Nettoomsättningen uppgick till 60,1 MSEK (80,6 MSEK.)
- Bruttomarginalen under kvartalet uppgick till 10,0 % (9,9 %).
- EBITDA uppgick till +0,9 MSEK (1,6 MSEK).
- Rörelseresultatet -0,9 MSEK (+19,7 MSEK)
- Resultat per aktie, var -9,3 SEK (15,9 SEK)

Finansiell sammanfattning januari—juni 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 96,5 MSEK (125,2 MSEK).
- Bruttomarginalen under första halvåret uppgick till 9,6 % (9,7 %).
- EBITDA uppgick till -1,5 MSEK (-0,3 MSEK)
- Rörelseresultatet uppgick till -5,8 MSEK (15,5 MSEK)
- Resultat per aktie, var -14,5 SEK (11,4 SEK)

Väsentliga händelser

Andra kvartalet

- Under april månad påbörjades en fusionsprocess där dotterbolaget ELLWEE Distribution AB fusioneras upp till moderbolaget ELLWEE AB. Syftet med fusionen är att minska koncernens administrativa kostnader.
- Den 6 maj 2025 meddelade bolaget att avsiktsförklaring för att genomföra omvänt förvärv av Ortelius International AB ingåtts, villkorat av ett godkännande på bolagsstämma i ELLWEE. Köpeskillingen är 300 MSEK och avses betalas genom riktad emission av aktier i ELLWEE. Som en följd därav kommer det krävas att ELLWEE prövas i en ny noteringsprocess. Den 5 juni 2025 godkände årsstämman det omvända förvärvet.
- Den 12 maj 2025 meddelade bolaget att man tecknat avtal om att avyttra aktierna i dotterbolaget EW Fritid AB, villkorat av godkännande vid extra bolagsstämma. Köpeskillning var satt till 11,5 MSEK. Den 5 juni 2025 godkände extra bolagsstämman att sälja dotterbolaget enligt avtalet.
- Under maj månad upplöstes dotterbolagen EW Fritid Göteborg AB samt ELLWEE Göteborg AB i koncerninterna fusioner där bolagen gick upp i ELLWEE Distribution AB.
- Den 5 juni 2025 höll bolaget årsstämma varvid bl a riktad emission med anledning av omvänt förvärv beslutades. På årsstämman valdes även ny styrelseordförande Tobias Ekelin, ny bolagsordning beslutades gällande bland annat nytt säte för bolaget (Lund), ny verksamhet (Datakonsultverksamhet) med mera.
- Den 21 maj meddelade bolaget att Redeye tillträder som ny Certified Adviser.
- Under juni månad tecknades ett nytt avtal med långgivaren JEQ Capital AB där tidigare kapitalskuld samt upplupen ränta och uppläggningsavgift kapitaliserades och lades om i nytt lån om totalt 10 075 048 kr och som löper till och med 31 december 2025. Senare under juni månad amorterades skulden med 1 MSEK.

4**Väsentliga händelser****Efter periodens utgång**

- Moderbolaget har efter kvartalets utgång upprättat en kontrollbalansräkning per den 30 juni då det funnits skäl att anta att bolagets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansen är under granskning av Bolagets revisor. Moderbolagets eget kapital uppgick 30:e juni till -9,2 MSEK och är sammankopplad till den förlust som avyttringen av dotterbolag som verkställdes 17:e juni innebar. Brist i eget kapital förväntas återställas i samband med ett tillträde till aktierna i det omvända förvärvet av Ortelius.
- En process för prövning i en ny noteringsprocess med anledning av omvänt förvärv är pågående vid denna rapports publicering. Bolaget kommer kommunicera resultat av prövningen när den är genomförd.

Nyckeltal

Nyckeltal för koncernen (MSEK)	Apr-Jun 2025	Apr-Jun 2024	Jan-Jun 2025	Jan-Jun 2024	Jan-Dec 2024
Nettoomsättning	60,1	80,6	96,5	125,2	256,5
Bruttoresultat	6,5	9,5	10,1	14,1	26,5
Bruttomarginal (%)	10,0%	9,9%	9,6%	9,7%	10,2
EBITDA	0,9	1,6	-1,5	-0,3	-0,6
Rörelseresultat	-0,9	19,7	-5,8	15,5	10,4
Periodens resultat	-11,0	19,0	-17,2	13,6	6,1
Eget kapital vid periodens utgång	-9,1	15,8	-9,1	15,8	8,2
Nettoskuldsättning ¹⁾	7,7	35,5	7,7	35,5	27,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4,6	-2,4	-5,5	0,3	5,1
Likvida medel vid periodens utgång	2,4	4,2	2,4	4,2	4,6

¹⁾ *Nettoskuldsättning- Räntebärande skulder minus likvida medel. Visar koncernens nettobelåning och används som ett mått för att mäta koncernens skuldsättningsgrad.*

VD-kommentar

Förändringens kvartal

Strategi

Kvartal 2 var ett förändringens kvartal i samband med att två stora beslut togs som ett steg i den strategiska översyn bolaget har haft sedan lite mer än ett år tillbaka.

Den 5 juni hölls årsstämma som bland annat tog beslut om ett omvänt förvärv av ny verksamhet inom datakonsultverksamhet och som därmed kommer förändra bolagets verksamhet i grunden, med såväl namnbyte som organisation med mera. Med anledning av detta genomgår ELLWEE nu en prövning om fortsatt notering då Nasdaq måste godkänna det sammanslagna bolaget för fortsatt notering. Vid ett godkännande av Nasdaq kommer en bolagsbeskrivning av den nya verksamheten att publiceras.

Efterföljande extra bolagsstämma tog beslut om att avyttra verksamheten inom fritidsfordon. En avyttring som sedan slutfördes den 17 juni.

Under kvartal tre är ELLWEEs fokus att slutföra det omvända förvärvet.

Jim Larsson

VD, ELLWEE AB (publ)

Koncernens resultaträkning

April - Juni 2025

Nettoomsättning

Nettoomsättningen uppgick till 60,1 MSEK (80,6 MSEK).

Kostnad sålda varor

Kostnad för sålda varor uppgick till -54,1 MSEK (-72,7 MSEK), vilket gav en bruttomarginal på 10,0 % (9,9 %).

Övriga externa kostnader

Övriga externa kostnader uppgick till -2,7 MSEK (-3,7 MSEK).

Personalkostnader

Personalkostnader uppgick till -2,8 MSEK (-4,3 MSEK).

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

Kostnaderna för av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till -1,9 MSEK (-1,9 MSEK).

Återföring av nedskrivning av omsättnings-tillgångar*

Beloppet för återföring av nedskrivningar av omsättnings-tillgångar uppgick till 0 MSEK (+ 20 MSEK).

Rörelseresultat

Rörelseresultatet uppgick till -0,9 MSEK (+19,7MSEK).

Resultat från andelar i koncernföretag

Resultat från andelar i koncernföretag uppgick till -8,2 MSEK (0 MSEK) och är kopplat till avyttring av dotterbolag som skedde under perioden..

Finansnetto

Finansnettot uppgick till -1,9 MSEK (-0,7 MSEK) och är i huvudsak kopplat till räntekostnad.

Periodens resultat

Av de huvudanledningar som redogjorts ovan uppgick resultatet för kvartalet till -11,0 MSEK (+19 MSEK), vilket motsvarar ett resultat per aktie om -9,3 kr (15,9 kr)

Januari - Juni 2025

Nettoomsättning

Nettoomsättningen uppgick till 96,5 MSEK (125,2 MSEK).

Kostnad sålda varor

Kostnad för sålda varor uppgick till -87,3 MSEK (-113,0 MSEK), vilket gav en bruttomarginal på 9,6 % (9,7 %).

Övriga externa kostnader

Övriga externa kostnader uppgick till -5,3 MSEK (-6,6 MSEK).

Personalkostnader

Personalkostnader uppgick till -6,3 MSEK (-7,9 MSEK).

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

Kostnaderna för av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till -4,2 MSEK (-4,1 MSEK),

Återföring av nedskrivning av omsättnings-tillgångar*

Beloppet för återföring av nedskrivningar av omsättnings-tillgångar uppgick till 0 MSEK (+20 MSEK).

Rörelseresultat

Rörelseresultatet uppgick till -5,8 MSEK (+15,5 MSEK).

Resultat från andelar i koncernföretag

Resultat från andelar i koncernföretag uppgick till -8,2 MSEK (0 MSEK) och är kopplat till avyttring av dotterbolag som skedde under perioden.

Finansnetto

Finansnettot uppgick till -3,2 MSEK (-1,9 MSEK) och är i huvudsak kopplat till räntekostnader.

Periodens resultat

Av de huvudanledningar som redogjorts ovan uppgick resultatet för halvåret till -17,2 MSEK (+13,6 MSEK), vilket motsvarar ett resultat per aktie om -14,5 kr (11,4 kr)

Koncernens finans- och kassaflöde

Finansiell ställning (TSEK)	30 juni 2025	30 juni 2024	31 Dec 2024
Likvida medel	2 439	4 226	4 625
Räntebärande skulder	10 105	31 323	32 499
Nettoskuldssättning	7 666	35 549	27 874
Eget kapital	-9 071	15 761	8 178

Kassaflöde (TSEK)	Apr - Jun 2025	Apr -Jun 2024	Jan -Jun 2025	Jan -Jun 2024	Jan-Dec 2024
Löpande Verksamheten	-4 559	-2 419	-5 542	282	5 146
Investeringsverksamheten	6 003	0	6 003	-55	-212
Finansieringsverksamheten	-1 914	1 941	-2 647	-172	-4 480

Likvida medel i koncernen uppgick vid periodens slut till ca 2,4 MSEK (4,2 MSEK), en minskning med ca 2,2 MSEK sedan ingången av året. Förändringen består huvudsakligen av kassaflöde från den löpande verksamheten om -5,5 MSEK (+0,3 MSEK) och -2,6 MSEK (-0,2 MSEK) från finansieringsverksamheten samt +6,0 MSEK (-0,1 MSEK) kopplat till investeringsverksamheten som i sin tur är kopplat till avyttring av dotterbolag.

Finansiell översikt

Koncern

ELLWEE AB (publ) är moderbolag till ELLWEE Distribution AB.

Denna rapport är för koncernen om det inte uttryckligen står annorlunda.

Personal

ELLWEE hade i genomsnitt 12 anställda under kvartalet (med hänsyn till att dotterbolag avyttrades under juni månad).

Publicerade rapporter

2024-02-26 Bokslutskommuniké (Q4-rapport) 2023

2024-05-06 Delårsrapport för Q1 2024

2024-07-24 Delårsrapport för Q2 2024

2024-11-11 Delårsrapport för Q3 2024

2025-02-27 Bokslutskommuniké (Q4-rapport) 2024

2025-03-14 Årsredovisning 2024

2025-05-07 Delårsrapport för Q1 2025

2025-08-13 Delårsrapport för Q2 2025

Bolagets årsredovisningar såväl denna som kommande delårsrapporter publiceras på bolagets hemsida:

<https://ellweegroup.com/finansiella-rapporter/>

Aktieägare som ej har tillgång till, eller möjlighet att, läsa rapporter digitalt kan beställa en utskrift genom att kontakta ELLWEE. Genom vår prenumerationstjänst på hemsidan erbjuds också möjlighet att prenumerera på ELLWEE:s rapporter och pressmeddelande via e-post.

Kommande rapporter

2025-11-11 Delårsrapport för Q3 2025

Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Certified adviser

Redeye

Aktier och aktierelaterade program

Bolaget har vid periodslut såväl som vid rapportdatum 1 191 291 aktier.

Bolaget har på årsstämman i juni 2025 beslutat om riktad emission av högst 62 370 062 aktier.

Finansiell översikt, fortsättning

Närståendetransaktioner

Moderbolaget har under kvartalet tillhandahållit tjänster till dotterbolag för ca 0,2 MSEK, vilket motsvarar 100 % av moderbolagets totala försäljning. En omsättning som eliminerats bort i denna rapport.

Risker

ELLWEE är ett ungt företag och är därmed exponerad för ett antal såväl affärsmässiga som finansiella risker.

De affärsmässiga riskerna består bl. a av att bolaget är beroende av såväl leverantörer som nyckelpersoner, konkurrens, efterfrågan och produktansvar.

De finansiella riskerna handlar bl. a om likviditet, finansiering och räntenivåer.

Riskhanteringen i ELLWEE hanteras löpande och syftar till att identifiera, kontrollera och minska risker.

Risk avseende fortsatt drift

ELLWEE är i behov av extern kapital för fortsatt drift av verksamheten. Detta är per rapportdatum inte säkerställt.

Ytterligare beskrivning av risker för ELLWEE:s verksamhet finns i senaste årsredovisning samt i informationsmemorandum som offentliggjordes 28 november 2023 i samband med företrädesemission som finns tillgänglig på <https://ellwegroup.com/foretrades2023/>

Omvänt förvärv

Bolaget har genom bolagsstämma beslutat om omvänt förvärv. Ett förvärv är kopplat till ett antal olika risker avseende bl a affärsmässiga risker, värderingsfrågor, finansiella risker m.m.

Nasdaq måste godkänna det sammanslagna bolaget för fortsatt notering. Om noteringsprövningen inte godkänns finns det risk att ELLWEEs värdepapper avnoteras.

Framåtblickande uppgifter

Rapporten innehåller viss framåtriktad information som återspeglar ELLWEE:s aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som "avses", "bedöms", "förväntas", "kan", "planerar", "uppskattar", "mål" och andra uttryck som innebär indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender, och som inte är grundade på historiska fakta, utgör framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin natur förenad med såväl kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig framtida händelser och omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon garanti avseende framtida resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad information. Framåtriktad information i rapporten gäller endast per dagen för rapporten. ELLWEE lämnar inga utfästelser om att offentliggöra uppdateringar eller revideringar av framåtriktad information till följd av ny information, framtida händelser eller likande omständigheter annat än vad som följer av tillämpligt regelverk.

Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Tobias Ekelin
Ordförande

Sven Cristea
Styrelseledamot

Peter Carenborn
Styrelseledamot

Jim Larsson
Verkställande Direktör

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

TSEK	Apr - Jun		Jan - Jun		
	2025	2024	2025	2024	2024
Nettoomsättning	60 119	80 635	96 506	125 223	256 544
Övriga rörelseintäkter	424	1 560	871	1 943	3 014
	60 543	82 195	97 377	127 166	259 558
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-54 082	-72 664	-87 286	-113 037	
Övriga externa kostnader	-2 709	-3 670	-5 314	-6 560	-233 076
Personalkostnader	-2 809	-4 266	-6 300	-7 916	-11 545
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 859	-1 922	-4 231	-4 107	-15 494
Nedskrivning av omsättningstillgångar	0	0	0	0	-8 998
Återföring av nedskrivning av omsättningstillgångar	0	20 000	0	20 000	20 000
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	-57
Summa rörelsens kostnader	-61 459	-62 522	-103 131	-111 620	-249 170
Rörelseresultat	-916	19 673	-5 754	15 546	10 388
Resultat från andelar i koncernföretag*	-8 250	0	-8 250	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	8	3	22	55
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 883	-712	-3 248	-1 946	-4 567
Resultat efter finansiella poster	-11 048	18 969	-17 249	13 622	5 876
Resultat före skatt	-11 048	18 969	-17 249	13 622	5 876
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	212
Periodens resultat	-11 048	18 969	-17 249	13 622	6 088
Resultat per aktie, före utspädning SEK	-9,3	15,9	-14,5	11,4	6,7
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, tusental	1 191	747	1 191	545	913
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, tusental	63 561	747	63 561	545	913
Antal aktier vid periodens slut, före utspädning, tusental	1 191	1 191	1 191	1 191	1 191

* Resultat från andelar i koncernföretag är kopplat till avyttring av dotterbolag som skedde under perioden.

1 KONCERNENS BALANSRÄKNING

TSEK		30-jun	30-jun	31-dec
TILLGÅNGAR	Not	2025	2024	2024
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar		35	15 584	12 178
Materiella anläggningstillgångar		0	14 324	15 720
Finansiella anläggningstillgångar		2 250	20	20
Summa anläggningstillgångar		2 285	29 928	27 918
Omsättningstillgångar				
<u>Varulager mm</u>				
Varulager		0	37 864	37 746
<u>Kortfristiga fordringar</u>				
Kundfordringar		15	3 275	932
Övr. kortfristiga fordringar		853	4 864	3 769
Förutbetalda kostnader		205	2 174	2 242
		1 073	10 313	6 943
Kassa och bank		2 439	4 226	4 625
Summa omsättningstillgång		3 512	52 403	49 314
SUMMA TILLGÅNGAR		5 797	82 331	77 232
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Aktiekapital		2 383	2 383	2 383
Annat eget kapital		5 795	-244	-293
Årets resultat		-17 249	13 622	6 088
Summa eget kapital		-9 071	15 761	8 178
Uppskjuten skatt		0	778	504
<u>Långfristiga skulder</u>				
Skulder till kreditinstitut		0	5 377	8 945
<u>Kortfristiga skulder</u>				
Skulder till kreditinstitut		9 105	30 565	27 477
Leverantörsskulder		1 327	20 846	17 962
Förskott från kunder		0	584	1 838
Övriga skulder		3 461	3 768	6 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		975	4 652	5 750
Summa kortfristiga skulder		14 868	60 415	59 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 797	82 331	77 232

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

TSEK	Aktiekapital	Ej reg. aktieka- pital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2024	908	2 142	167 053	-151 668	18 436
Nyemission	141	-142	-45		-46
Resultat januari-mars 2024				- 5 347	-5 347
Utgående balans 31 mars 2024	1 049	2 000	167 008	-157 015	13 042
Ej fullföljd nyemission		-2 000	-18 000		-20 000
Nyemission	1 333		2 417		3 750
Resultat april-juni 2024				18 969	18 969
Utgående balans 30 juni 2024	2 382	0	151 425	-138 046	15 761
Direkt kostnad nyemission under kvartal 2			-49		-49
Resultat juli-september 2024				-2 275	-2 275
Utgående balans 30 september 2024	2 382	0	151 376	-140 321	13 437
Resultat oktober-december 2024				-5 259	-5 259
Utgående balans 31 december 2024	2 382	0	151 376	-145 580	8 178

TSEK	Aktiekapital	Ej reg. aktieka- pital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2025	2 383	0	151 376	-145 580	8 178
Resultat januari-mars 2025				- 6 201	-6 201
Resultat april-juni 2025				-11 048	-11 048
Utgående balans 30 juni 2025	2 383		151 376	-162 829	-9 071

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

	Apr-Jun		Jan-Jun		Helår
	2025	2024	2025	2024	2024
TSEK					
Den löpande verksamheten					
Resultat före finansiella poster	-9 166	19 673	-14 004	15 546	10 388
<u>Justeringar för poster som inte är relaterade till kassaflödet</u>					
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm	10 108	-18 078	12 481	-15 894	-11 002
Betald skatt	47	-429	-60	-874	799
Erhållen ränta	1	9	3	23	55
Erlagd ränta	-3 256	-544	-3 646	-1 106	-2 168
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-2 266	631	-5 226	-2 305	-1 928
Förändringar i rörelsekapital	-2 293	-3 050	-316	2 587	7 704
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 559	-2 419	-5 542	282	5 146
Investeringsverksamhet					
Investeringar i materiella, immateriella och finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	-55	-212
Minskning av finansiella anläggningstillgångar	1 750	0	1 750	0	0
Sålt dotterbolag	4 253	0	4 253	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	6 003	0	6 003	-55	-212
Finansieringsverksamheten					
Emission av nya aktier	0	3 750	0	3 759	3 759
Kapitalanskaffningskostnader	0	0	0	-46	-95
Amortering av skuld	-1 339	-1 542	-1 339	-3 084	-5 653
Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder	-575	-267	-1 308	-801	-2 491
Kassaflöde från finansiell verksamhet	-1 914	1 941	- 2 647	- 172	-4 480
Periodens kassaflöde	-471	-478	-2 186	55	454
Likvida medel vid periodens början	2 910	4 704	4 625	4 171	4 171
Likvida medel vid periodens slut	2 439	4 226	2 439	4 226	4 625

KONCERNENS RESULTATRÄKNING PER KVARTAL

	2025	2025	2024				2023	
TSEK	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3
Nettoomsättning	60 119	36 387	58 298	73 023	80 635	44 588	45 018	69 935
Övriga rörelseintäkter	424	447	488	583	1 560	383	625	354
	60 543	36 834	58 786	73 606	82 195	44 971	45 644	70 289
Rörelsens kostnader								
Handelsvaror	-54 082	-33 203	-54 187	-65 852	-72 664	-40 373	-42 675	-62 155
Övriga externa kostnader	-2 709	-2 605	-2 762	-2 222	-3 670	-2 890	-3 725	-2 782
Personalkostnader	-2 809	-3 491	-3 738	-3 840	-4 266	-3 650	-3 624	-3 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 859	-2 373	-2 286	-2 606	-1 922	-2 185	-2 180	-2 126
Nedskrivning av omsättningstillgångar	0	0	0	0	0	0	-22 723	0
Återföring av nedskrivning av omsättningstillg	0	0	0	0	20 000	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	-56	0	0	0	-21
Summa rörelsens kostnader	-61 459	-41 672	-62 973	-74 576	-62 522	-49 098	-74 927	-70 642
Rörelseresultat	-916	-4 838	-4 187	-970	19 673	-4 127	-29 283	-353
Resultat från andelar i koncernföretag	-8 250	0	0	0	0	0	0	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1	2	21	12	8	14	571	54
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 883	-1 365	-1 296	-1 326	-712	-1 234	-1 608	-1 080
Resultat efter finansiella poster	-11 048	-6 201	-5 462	-2 284	18 969	-5 347	-30 320	-1 379
Resultat före skatt	-11 048	-6 201	-5 462	-2 284	18 969	-5 347	-30 320	-1 379
Skatt	0	0	203	9	0	0	-294	1
Periodens förlust	-11 048	-6 201	-5 259	-2 275	18 969	-5 347	-30 614	-1 378

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

TSEK	Not	Apr - Jun		Jan - Jun		Helår
		2025	2024	2025	2024	2024
Nettoomsättning		240	603	525	1 086	2 317
Övriga rörelseintäkter		0	1 000	0	1 000	1 000
		240	1 603	525	2 086	3 317
Rörelsens kostnader						
Handelsvaror		0	0	-1	-51	-5
Övriga externa kostnader		-1 430	-873	-2 041	-1 651	-3 243
Personalkostnader		-1 002	-991	-1 891	-1 963	-3 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32	-55	-87	-111	-222
Nedskrivning av andelar i dotterbolag		0	-11 331	0	-11 331	0
Återföring av nedskrivning av omsättningstillgångar		0	20 000	0	20 000	20 000
Summa rörelsens kostnader		-2 464	6 750	-4 020	4 893	12 859
Rörelseresultat		-2 224	8 353	-3 495	6 979	16 176
Resultat från andelar i koncernföretag		-21 229	0	-21 229	0	-13 681
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1	0	1	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 478	-89	-2 243	-603	-1 636
Resultat efter finansiella poster		-24 931	8 265	-26 967	6 377	867
Skatt på periodens resultat		0	0	0	0	0
Periodens resultat		-24 931	8 265	-26 967	6 377	867

17

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

TSEK		30-jun	30-jun	31-dec
Anläggningstillgångar	Not	2025	2024	2024
Immateriella anläggningstillgångar		35	233	123
Finansiella anläggningstillgångar		4 440	31 451	32 729
Summa anläggningstillgångar		4 475	31 684	32 852
<u>Kortfristiga fordringar</u>				
Kundfordringar		15	15	15
Fordringar hos koncernföretag		63	1 297	460
Övr kortfristiga fordringar		331	1 116	191
Förutbetalda kostnader		205	1 254	189
		614	3 682	855
Kassa och bank		617	328	31
Summa omsättningstillgång		1 231	4 010	886
SUMMA TILLGÅNGAR		5 706	35 694	33 738
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
<u>Bundet eget kapital</u>				
Aktiekapital		2 383	2 383	2 383
		2 383	2 383	2 383
<u>Fritt eget kapital</u>				
Överkursfond		151 376	151 424	151 376
Balanserat resultat och övrigt eget kapital		-135 948	-136 814	-136 816
Periodens resultat		-26 967	6 377	867
		-11 539	20 987	15 427
Summa eget kapital		-9 156	23 369	17 810
<u>Kortfristiga skulder</u>				
Skulder till kreditinstitut		9 105	6 544	7 411
Leverantörsskulder		1 327	1 694	1 387
Övriga skulder		3 455	1 668	3 681
Upplupna kostnader		975	2 419	3 449
Summa kortfristiga skulder		14 862	12 325	15 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 706	35 694	33 738

Not 1

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.